Of. CIRCULAR G.P. n.º 056/2005

Sorriso - MT, em  14 de dezembro de 2005.

A Sua Excelência o Senhor
SARDI ANTONIO TREVISOL
Vereador PSDB
SORRISO - MT
Assunto: Convocação para 9ª Sessão Extraordinária.

CONVOCAÇÃO FAZ:

O Excelentíssimo Senhor Santinho Salerno, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, com base no Inciso II, Artigo 63 do Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para a Sessão Extraordinária, a realizar-se dia 16 de dezembro de 2005 (sexta-feira), às 7:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal, conforme Pauta em anexo.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Santinho Salerno

Presidente